中 国 教 育 协 会 文 件

中教协〔2015〕25号

关于举办“大学卓越教学系列——展现教学魅力和构建高效课堂”研修班的通知
各有关单位:
为了全面贯彻《国家中长期教育改革和发展规划纲要》的要求，提升教师的综合素质和教育质量，加强教师理论创新、科学发展在教学中的应用与管理，进一步提升高校教师的教学方法和教学技能。经研究，中国教育协会拟举办“大学卓越教学系列——展现教学魅力和构建高效课堂”研修班，具体事宜通知如下：

一、时间与地点

第一期  2015年11月27日 —— 11月29日   西安市（27日全天报到）

第二期  2015年12月11日 —— 12月13日   广州市（11日全天报到）
二、主要内容
1、构建高效课堂,展现课堂魅力
1.高效课堂的魄力；

2.如何构建高效课堂；

3.有效课堂与实施策略；

2、营造兴趣课堂，实现魅力教学
1.教师的魅力何在
2.何为课堂的吸引力？何为大学的激情课
3.吸引力的标准、激情课的标准，平衡压力释放动力
3、信息化环境下的教学设计

1.运用信息技术提升高校教学水平；
2.开放互联网的开放教学的设计与实施；
3.信息化环境下的教学设计；
4.信息技术在学科教学中的应用。
三、参加人员
各高等院校（含高职、高专、成人院校）教务处、人事处、教师发展中心负责人及成员、教学院长、教研室主任及各专业青年骨干教师等。
四、拟邀专家
邀请中山大学、上海交通大学及华中农业大学等学校知名专家进行分析与深入讲解。
五、收费标准

会务费1280元/人，食宿统一安排，费用自理；所需费用请报到时面交。

六、报名及会务组联系方式

联系人：张老师  电话：010-52884139   13263400669
报名邮箱：2579712348@qq.com或zgjyxhtz@126.com
报名传真：010-52981438
参加人员请认真填写报名回执表后传真（或邮件）至会务组，会务组将在开班前7天发送“报到通知书”，告知具体报到时间、地点等事宜。

                                               中国教育协会
                                              2015年09月17日
报名回执表

  “大学卓越教学系列——展现教学魅力和构建高效课堂”研修班报名表
	单位名称

	电 话

	地址邮编

	传 真

	姓  名
	性别
	职 务
	手 机
	电子信箱
	期次

	是否住宿（√或标红）
	是□   否□
	间 数：单间：   间；标间：   间

	备注：1、将此表传真至：010—52981438或发送到2579712348@qq.com邮箱；

2、此表复印有效,请用正楷字填写。